
ZAPISY

                   (w wyjatkowych sytuacjach może  ulec zmianie)   

 od 9 do 11 stycznia (wtorek-czwartek) :                                                                                                                  
osobiście: Nadleśnictwo Spychowo -  sekretariat godz.08.00-15.00                                                                                                                                           

mailowo: urszula.nadolna@olsztyn.lasy.gov.pl  SMS : 668 642 745

Uwaga! - do zapisu potrzebna podpisana zgoda rodziców - wzór dostępny w sekretariacie 

szkoły i nadleśnictwa, (od 10.01 będzie na stronie internetowej)  oraz własne środki finansowe 

na pokrycie części kosztów. Kwoty podane w tabeli poniżej                                                                                                                                                 

Ilość miejsc ograniczona - Decyduje kolejnośc zgłoszeń         

DLA MŁODSZYCH:                                                                               
jednodniowe wyczieczki i warsztaty bez ograniczeń wiekowych - dzieci 6 lat i młodsze mogą 

uczestniczyć z opiekunem  (kolor pomarańczowy)

10:00 Buschcraft i survival dla najmłodszych: tropienie wilków. Warsztaty 

z kory brzozowej, nauka biwakowania i rozpalania ogniska, jedzenie w 

terenie (Wkład własny: 10 zł)

Quest w miasteczku MRONGOVILLE - poszukiwanie skarbu na Dzikim 

Zachodzie

Nocleg : siedziba Mazurskiego Parku Krajobrazowego w Krutyni

RAJD PRZEZ PUSZCZĘ - DZIEŃ 3: spływ kajakowy na trasie Krutyń - 

Rosocha. Dalsza część pieszej trasy na orientację do Spychowa. 

Warsztaty stolarskie DIY: robimy karminki dla ptaków

nocleg: Leśny Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Spychowie

RAJD PRZEZ PUSZCZĘ - DZIEŃ 4: wprawieni w marszu ruszamy  na 

ostatni odcinek: Trip do Rozóg na kebsa, po drodze Faryńska Góra - 

zjeżdżanie na byle czym
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Quest : Mrągowo - Zorientuj się w miejskiej dżungli - samodzielny 

marsz-quest po mieście w poszukiwaniu skarbu

 Miasteczkio WESTERNOWE  MRONGOVILLE: Piknik z ogniskiem i zabawami z Dzikiego Zachodu, poczęstunek                                                                                                                                 

LODOWISKO (możliwość wypożyczenia łyżew), . BASEN - pływnie i jacuzzi dla utrudzonych po całym tygodniu lesnych wędrówek.                                  

(Wkład własny: 60 zł)

PROGRAM                                                       

PONIEDZIAŁEK 22 stycznia

ŚRODA 24 stycznia

WTOREK 23 stycznia

9:00 wyjazd ze Spychowa. W programie : Nowoczesne centrum nauki 

Uniwersytetu Warszawskiego KUMAK w Urwitałcie: warsztaty 

przyrodnicze, zwiedzanie wystawy interatywnej. Powrót godz 14:00 

(Wkład własny: 20 zł)                                                                                                    

17:00 nocny dog-trekking (zapraszamy z rodzicami) marsz z pochodniami 

nad jeziorko Ciche, ognisko integracyjne.                      Powrót ok 20:00.

RAJD PRZEZ PUSZCZĘ - DZIEŃ 2: przejście leśnym rajdem na orientację 

do Kadzidłowa - trasa przez Mikołajki (ognisko i obiad na trasie). 

Wizyta w Parku Dzikich Zwierząt w Kadzidłowie (jelenie milu i 

daniele).  Przejazd wozami do Krutyni: siedziba Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego: warsztaty przyrodnicze i zwiedzanie wystawy.

 DLA STARSZYCH: KOCZOWISKO                                                                                                                        
4-dniowy rajd przez Puszczę Piską z północy na południe, z nocowaniem, dla osób 11+ (w 

tym dorosłych), którzy chcą podjąć wyzwanie całodziennego marszu po lesie (kolor 

zielony)                                                (wkład własny: 180 zł)

start 9:00 (grupa młodsza) - Wyjazd ze Spychowa. W programie: 

Zwiedzanie i warsztaty przyrodnicze w siedzibie Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego w Krutyni. Kulig lub przejażdżka wozami  z ogniskiem w 

Gałkowie. Powrót ok 15:00 (Wkład własny: 40 zł)

RAJD PRZEZ PUSZCZĘ - DZIEŃ 1: start 10:00 we wsi Dziubiele nad 

Śniardwami przejście do Urwitałtu: Nowoczesne centrum nauki 

Uniwersytetu Warszawskiego KUMAK w Urwitałcie: warsztaty, 

zwiedzanie wystawy integracyjnej -  nocny quest przyrodniczy na 

orientację.

 Nocleg: centrum Uniwersytetu Warszawskiego KUMAK w Urwitałcie (niezbędny własny 

śpiwór i karimata - rzeczy do nocowania jadą  oddzielnym transportem na miejsce 

kolejnego noclegu )  

start 10:00 (grupa młodsza) - Leśny Ośrodek Edukacji Ekologicznej w 

Spychowie : warsztaty Ptasie Kule, spacer z niespodziankami na 

Spychówiek, spotkanie z alpakami, warsztaty kulinarne kociołek nad 

ogniskiem. Powrót ok. 15:00 (Wkład własny: 10 zł)

UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE SOBOTA ok godz. 13:00 : AMFITEATR w Spychowie: kociołek nad ogniskiem , morsowanie i w miarę dobrej pogody karuzela lodowa, łyżwy i inne 

zimowe atrakcje
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CZWARTEK 25 stycznia

PIĄTEK 26 stycznia

Trasa zależna od pogody: start: śluza Lalka lub Babięta zakończenie w Spychowie (PTTK lub plaża) W programie: przystanki na ciepłą herbatę, cisza i zimowe krajobrazy. Dzieci zapisują się 

z opiekunem. Młodzież od 13 lat i starsza może uczestniczyć samodzielnie.  (Wkład własny: 30 zł/osoba )

 start: 10.00 - ZIMOWY SPŁYW KAJAKOWY oraz opcjonalnie PIKNIK LODOWY na nowym MOLO  w Spychowie

SOBOTA 27 stycznia


